'©■'Ir.i5>Síj

Câmara Municipal de Nova Venecia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 15 de dezembro de 2023.

Memorando n° 168/2023 — CMNV-ES/GAP

ACUSO O rec&bimênto

Ao Senhor Roan Roger Gomes Marques, Vereador

Em atenção ao requerimento n°145/2023 protocolado sob o n°29963/2023, encaminho em
anexo informações solicitadas

Atenciosamente,

ÍZ OLIOSI
Presidente
Vereador pelo PSB

SPACHO ID
Ao;
para.

Data

L. ^sidenteCMNV-ES

despacho do DEL;

1 2) Arquiva-se anexado

nirPtorOl do DEh_

Avenida Vitória 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - .esponde.vereador,roan